様式第 16号（第 14条関係）

  年  月  日

綾川町長       殿

住所又は所在地

氏名又は団体名
及び代表者名     印

経 営 状 況 報 告 書

  年度において綾川町中小企業等事業転換支援事業補助金の交付を受けた事業について、第

期（又は    年度）の決算が終了しましたので、綾川町中小企業等事業転換支援事業補助金交付要

綱第 14条の規定により報告します。

１ 提出書類    決算書

２ 今後の経営の実投資等